VIIl. Gyarmati Kupa

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2021. majus 15-16.

Men's 100m Butterfly - ferfi pillangduszas

Event 3 (3. versenyszam)

2002 és idoésebb / and older

1. SIMON Andrei
50m: 0:26,64
2. Ulrich Botond
50m: 0:26,89

3. LEUCUTA Leonard
50m: 0:29,21

2003-2004

Pet6 Bence
50m: 0:25,36
Garajszki Maté
50m: 0:25,86

50m: 0:27,27

50m: 0:27,94
Varga Maté

50m: 0:27,30
Borbas Gergd

50m: 0:27,59
Lajter Szabolcs

50m: 0:27,81
Mag Gergd

50m: 0:27,60
Mészaros Daniel

50m: 0:27,60
Demjén Bator

50m: 0:28,40
Hegedls Kristéf

50m: 0:28,65
Farkas Botond

50m: 0:28,46
Ruzsa Bence

50m: 0:28,93
Dort Maté

50m: 0:29,04
Bakro-Nagy Daniel

50m: 0:129,91
16. Kovacs Adam
50m: 0:34,49
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2005-2006

Magda Boldizsar
50m: 0:26,59
Hegedlis Nandor
50m: 0:27,29
Horvath Istvan
50m: 0:27,50
Ozsvart Bence
50m: 0:27,93
Lakatos Bence
50m: 0:27,69
Paksi Zsombor
50m: 0:28,52
RAD Lucas
50m: 0:27,85

50m: 0:28,69
Petd Gergb

50m: 0:28,27
Orovecz Olivér

50m: 0:28,89
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MESZAROS Balazs
CHECICHES Bogdan

Kovacs-Seres Hunor

1997
2001
2000

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006

Politehnica Temesvar
Szegedi Usz6 Egylet

Politehnica Temesvar

Csongr.Poseidon UKSE
BACSVIZ KVSC

VSK Marosvasarhely
Politehnica Temesvar
L&érinc Swim Team
HOD Usz6 SE
BACSVIZ KVSC
HOD Usz6 SE
BACSVIZ KVSC
BACSVIZ KVSC
DKSE Dunaujvéros
DKSE Dunaujvaros
Szegedi Usz6 Egylet
DKSE Dunaujvaros
Kiskunhalasi UGYE
Kiskunhalasi UGYE

Parafa Usz6 Klub
Parafa Usz6 Klub
DKSE Dunaujvaros
Parafa Usz6 Klub

HOD Usz6 SE

Szegedi Usz6 Egylet
CSM Arad

DKSE Dunaujvaros
Csongr.Poseidon UKSE

Debreceni Sportc. Sl

0:57,30
0:58,04
1:02,63

0:54,09
0:56,14
0:58,57
0:58,82
0:58,82
0:59,51
0:59,60
0:59,60
0:59,66
1:00,68
1:01,05
1:01,28
1:01,84
1:02,49
1:04,29
1:17,98

0:57,44
0:58,19
0:59,48
1:00,06
1:00,10
1:00,32
1:00,80
1:01,25
1:01,45
1:01,64

657p
632p
503p

781p
699p
615p
607p
607p
586p
584p
584p
582p
553p
543p
537p
523p
506p
465p
260p

652p
627p
587p
570p
569p
563p
550p
538p
533p
528p

1/5



VIIl. Gyarmati Kupa
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2005-2006

11. KONCZ Nimréd
50m: 0:28,96

12. Cseresznyés Zoltan

50m: 0:29,51
13. CIONCA Luca
50m:  0:29,47
14. Ullaga Armin
50m: 0:29,80
15. RADU Matei
50m:  0:29,69

16. Haba Balazs
50m: 0:30,14
17. Koszd6 Martin
50m: 0:29,96
18. Kovacs Ferenc
50m: 0:30,10
19. Daru Zétény
50m: 3 0:30,74
20. Nagy Adam
,50m,: 0:31,42
21. Acs Adam
50m: 0:31,54
22. Hajduk Laszlo
50m: O:.”>‘1,28
23. Eszenyi Abel
50m: 0:33,44

24.  Solymosi Gabor
50m: 0:37,33

2007

Gulyas Csaba
50m: 0:31,19

Mez6 Szabolcs
50m: 0:31,61

Markovics Benedek

1
2
3
50m: 0:32,17
4 Koncz Andras
50m: 0:32,34
5. Dér Maté
50m: 0:32,55
6 Kardos Marcell
50m: 0:32,44
7 Mrav Balazs
50m: 0:32,29
8 Szlics Barnabas
50m: 0:33,40
9 Tarkany Martin
50m: 0:32,81
10. Gyebnar Attila
50m: 0:33,41
11. Koblds Gergd
50m: 0:40,60

DNS - nem jelent meg
Takacs Dominik

2008

1. Eitler Péter Patrik
50m: 0:30,09

2. Boari Benett
50m: 0:31,44

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2008
2008

VSK Marosvasarhely
Gyulai Varfirdé Kift.
Aquasport 2009
Debreceni Sportc. SI
VSK Marosvasarhely
Debreceni Sportc. SI
Szegedi Usz6 Egylet
FTC

DKSE Dunaujvaros
Herpaly SE
INVICTUS UVSC
Totkomlési UE
DKSE Dunaujvaros
NICS-HSUVC Hodmezé

Parafa Usz6 Klub
Debreceni Sportc. Si
DKSE Dunaujvaros
Békéscsaba Elére UK
Békéscsaba Elére UK
NICS-HSUVC Hédmezd
FTC

BACSVIZ KVSC
Szegedi Usz6 Egylet
Békéscsaba Elére UK

Bajai Spartacus SC

Herpaly SE

Debreceni Sportc. S

Parafa Uszo Klub

1:02,48
1:03,03
1:04,06
1:04,07
1:04,11
1.04,18
1:04,26
1:05,05
1:06,36
1:07,06
1:08,33
1:08,54
1:12,68
1:20,49

1:06,32
1:07,43
1:08,62
1:08,76
1:08,89
1:09,30
1:09,50
1:10,31
1:10,50
1:10,99
1:25,43

1:05,80
1:06,59

507p
493p
470p
470p
469p
467p
466p
449p
423p
410p
387p
384p
322p
237p

424p
403p
382p
380p
378p
371p
368p
355p
352p
345p
198p

434p
418p
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2008

3. T6th Benjamin 2008 Kiskunhalasi UGYE 1:08,92 377p
50m: 0:32,46 i

4, Petrdczki Zsombor 2008 Békéscsaba Elére UK 1:09,39 370p
50m: 0:31,74

5. Kurucz Péter 2008 DKSE Dunaujvaros 1:09,60 366p
50m: 0:33,40

6. Orovecz Krisztian 2008 Debreceni Sportc. S 1:10,15 358p
50m: 0:32,21 i

7. Nagy-Benedek Olivér 2008 Békéscsaba Elére UK 1:11,11 343p
50m: 0:33,22

8. Filép Maté 2008 Kiskunhalasi UGYE 1:12,01 331p
50m: 0:33,75

9. Kenyeres Gergd 2008 Debreceni Sportc. SI 1:13,37 313p
50m: 0:33,90 i

10. Pintér Csaba 2008 BACSVIZ KVSC 1:13,48 311p

. 50m: 0:34,82

11. Orddgh Csaba 2008 Debreceni Sportc. Sl 1:14,09 304p
50m: 0:33,88 3

12.  Tompa Zsombor 2008 Totkomlési UE 1:15,30 289p
50m: 0:35,49

13. Deék Zalan 2008 FTC 1:15,74 284p
50m: 0,:35,96 A B

14. Juhasz Adam 2008 HOD Usz6 SE 1:22,35 221p
50m: 0:35,11

15. Désa Barnabas 2008 Vaci Ifjusagi SE 1:23,92 209p
50m: 0:37,10 )

16. Csomor Benedek 2008 BACSVIZ KVSC 1:37,02 135p
50m:  0:45,02

2009

1. Kis Norbert 2009 Békési Uszd Klub E. 1:15,02 292p
50m: 0:34,62

2. RADU Serban 2009 VSK Marosvasarhely 1:16,91 271p
50m: 0:35,86

3. KUTI Gaspar 2009 VSK Marosvasarhely 1:18,22 258p
50m: 0:35,61 ]

4, Takacs Botond 2009 Békéscsaba Elére UK 1:18,97 251p
50m: 0:37,63 i

5. Bdrcsok Richéard 2009 Szegedi Usz6 Egylet 1:19,79 243p
50m: 0:38,67

6. TRUFIN Rares 2009 Aquasport Temesvar 1:20,84 234p
50m: 0:36,51

7. Balogh Bence Zsolt 2009 Monori Sport Egyes. 1:21,13 231p
50m: 0:36,32 .

8. Nagy Szabolcs 2009 Békéscsaba Elére UK 1:22,56 219p
50m: 0:38,10 )

9. Ozsvart Gabor 2009 Parafa Uszé Klub 1:22,82 217p
50rr’1: 0:37,82 .

10. Kis Arpad 2009 Szegedi Usz6 Egylet 1:23,62 211p
50m: 0:40,05

11. Vangel Benedek 2009 Debreceni Sportc. S 1:23,92 209p
50m: 0:38,81

12.  Csuka Noel Daniel 2009 NICS-HSUVC Hédmezd 1:24,05 208p
50m: 0:39,64

13.  Karagity Adam 2009 Bajai Spartacus SC 1:28,38 179p
50m: 0:40,09 i

14. Szabo Levente 2009 BACSVIZ KVSC 1:30,54 166p
50m: 0:41,31

15. Vizhanyoé Gaspar 2009 Triton Sport Egyes. 1:33,58 150p
50m: 0:39,83
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2010
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2011
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Lénart Imre Balint
50m: 0:35,40
Kiss Péter

50m: 0:39,32
Kovacs Kristof
50m: 0:40,80
Kiss Karoly
50m: 0:39,28
Foldesi Balazs
50m: 0:38,44
Valkai Vajk
50m: 0:40,96
Balint Benedek
50m: 0:40,35
Milovanovics Csanad
50m: 0:40,17
Kis Gellért

50m: 0:40,74
Gyebnar Balazs
50m: 0:45,12
SOCOL lanis
50m: 0:41,65
Novoth Adrian
50m: 0:46,01
Molnar Endre
50m: 0:46,08
Zsurek David
50m: 0:48,33

Rajos David
50m: 0:36,91
Paplégé Hunor
50m: 0:37,71
Gyurkity Mirké
50m: 0:39,03
Koroknai Balazs
50m: 0:42,95
Vo6ros Zétény Zoltan
50m: 0:41,40
Halasz Benedek
50m: 0:42,03
Balazsi Balint
50m: 0:43,34
Varga Maté
50m: 0:43,82
Darnai Sebestyén
50m: 0:42,46
Bondar Balint
50m: 0:47,83
Mészaros Marton
50m: 0:45,89
Kanyo Csaba
50m: 0:48,86
Kéri David
50m: 0:49,25
Rig6 Milan
50m: 0:50,21

Disqualified - kizarva

PETER Mark

(3. versenyszam)

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

HOD Usz6 SE
Békéscsaba Elére UK
FTC

Szentes Varosi UK

NICS-HSUVC Hodmezé

Monori Sport Egyes.
Debreceni Sportc. SI
Szentes Varosi UK
Szegedi Usz6 Egylet
Békéscsaba Elére UK
ISK Marosvasarhely
Bajai Spartacus SC
KESI

Herpaly SE

Szentes Varosi UK
Kiskunhalasi UGYE
Bajai Spartacus SC
Debreceni Sportc. SI
Szegedi Usz6 Egylet
Szegedi Usz6 Egylet
Four Diamonds SE
Szegedi Usz6 Egylet
Totkomldsi UE
Békéscsaba Elére UK
Békéscsaba Elére UK
DKSE Dunaujvaros
Békéscsaba Elére UK

DKSE Dunaujvaros

VSK Marosvasarhely

1:16,76
1:24,39
1:24,72
1:24,95
1:24,98
1:25,67
1:28,47
1:28,93
1:29,54
1:35,77
1:39,77
1:40,34
1:42,42
1:45,64

1:18,22
1:22,61
1:23,99
1:29,81
1:30,00
1:32,00
1:32,39
1:34,33
1:34,64
1:41,56
1:42,96
1:48,33
1:49,57
1:50,97

273p
205p
203p
201p
201p
196p
178p
175p
172p
140p
124p
122p
115p
104p

258p
219p
208p
170p
169p
158p
156p
147p
145p
118p
113p

97p

94p

90p

False finish

4/5



VIIl. Gyarmati Kupa
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Men's 100m Butterfly - ferfi pillangduszas

Event 3

2012
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Kohan Benjamin
50m: 0:41,41
Maijor Csanad
50m: 0:41,98
Firi Benett

50m: 0:44,35
Domokos Milan
50m: 0:47,15
Varga Attila

50m: 0:45,95
Horvath-Sipos Bulcsu
50m: 0:47,72
Barta Levente

50m: 0:47,20
Veraszté Balazs
50m: 0:49,17
Komaromy Vilmos
50m: 0:47,85

Disqualified - kizarva

PETER Erik

(3. versenyszam)

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

NICS-HSUVC Hodmezé

Mezéturi UV SE
Szentes Varosi UK
Békéscsaba Elére UK
Totkomlosi UE

DKSE Dunaujvaros
Debreceni Sportc. SI
Four Diamonds SE

Szentes Varosi UK

VSK Marosvasarhely

1:27,78
1:32,27
1:36,64
1:38,37
1:38,43
1:44,00
1:45,83
1:46,98
1:50,98

182p
157p
137p
129p
129p
109p
104p
101p

90p

Illegal turn

5/5



